
平成３０年３初旬

ベビースイミングスクール会員さま各位

ジェクサー・フィットネス＆スパ新川崎
マネージャー　　　川上　妙子

変更日程

その他、ご不明点がございましたらお気軽にスタッフまでお問い合わせください。

　　　　　　　　【お問い合わせ先】
　ジェクサー・フィットネス＆スパ新川崎
　ベビースイミングスクール
　電話番号：044-201-1661（代表）
　休館日：毎週月曜日
　担当：浅田・菅原

対象者 ベビースイミング会員

ベビースイミングスクール
平日火曜日レッスン実施時間変更のお知らせ

①変更クラス　概要

記

平成３０年４月より変更

平日：火曜日１０：３０～１１：１５

　

早春の候、会員の皆さまにおかれましては、
ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素よりジェクサーフィットネス＆スパ新川崎をご愛顧賜りまして
厚く御礼申し上げます。
　
　この度、平成３０年４月よりプール
「プログラム」サービス向上のため
平日火曜日のレッスン実施時間の変更をさせて頂きます。
　
　

開講日程
（5週目無）


